
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
9 Ш ОТ № Ш  - j

Об организации и проведении 
очного тура Интеллектуального 
марафона школьников 
города Челябинска по биологии 
в 2017/2018 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска в 2017/2018 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на территории города Челябинска 05 апреля 2018 года с 14:30 
до 16:00 часов на базе МАОУ «Лицей № 102 г. Челябинска» (ул. Грибоедова, 2) в 
рамках Интеллектуального кубка Главы города Челябинска очный тур 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по биологии.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального 

марафона школьников города Челябинска по биологии (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура 

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по биологии 
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по биологии в 2017/2018 учебном году 
(приложение 3).

3. Директору МАУДО «ДИШ» Смирновой Ю.В. обеспечить координацию 
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по биологии в рамках деятельности Центра по работе со 
способными и одаренными детьми.

4. Директору МАОУ «Лицей № 102 г. Челябинска» Оксенчук М.Л. 
обеспечить:

- организационные условия для проведения очного тура олимпиады по 
биологии в рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска;

- обеспечить получение из МБУ ДПО УМЦ (ул. Первой Пятилетки 57, каб. 3) и 
доставку олимпиадных заданий на площадку проведения олимпиады за два дня до 
начала олимпиады;

- организационные условия для работы жюри и апелляционных комиссий 
олимпиады по биологии в рамках Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска;

mailto:edu@cheladmin.ru


z

- работу технических специалистов по формированию электронных протоколов 
очного тура Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
биологии;

- отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по биологии в срок до 06 апреля 2018 года на 
электронный адрес: Karmanov.Maxim@gmail.com.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного 

учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города Челябинска по биологии в 2017/2018 учебном году, 
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по биология;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по биологии приказом на сопровождение;

3) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников 
общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по биологии;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по биологии.

6. Директору МБУ ДПО УМЦ Мачинской С.В.:
- довести до сведения руководителей подведомственных образовательных 

организаций настоящий приказ в срок до 21.03.2018 года;
- осуществить тиражирование олимпиадных заданий по биологии в срок до 

03.04.2018;
- обеспечить соблюдение ответственными лицами конфиденциальности 

относительно содержания олимпиадных заданий;
- обеспечить размещение информации о проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на образовательном портале Челябинска.
7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 

Комитета по делам образования Манекину Л.Ю.

266 57 23
Разослать: в дело, в отдел исполнителя, М АУДО ДПШ , МБУ ДПО УМ Ц (все общ еобразовательные 
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

Председатель Комитета С.В. Портье

Е.В. Петрова

mailto:Karmanov.Maxim@gmail.com


Приложение 1

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от i 9. 05: 2018 № JAsJ

Состав и регламент работы жюри очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по биологии в 2017/2018 учебном году

Дата работы жюри: 05 апреля 2018 года
Место работы жюри: МАОУ «Лицей № 102 г. Челябинска» (ул. Грибоедова, 2), 
аудитория 102.
Время работы жюри: с 15:00 часов.

Баркан Ольга Юрьевна председатель жюри олимпиады по 
биологии городского 
Интеллектуального Марафона на кубок 
Г лавы города Челябинска, учитель 
биологии МАОУ «Лицей №102 г. 
Челябинска»

Клишина Ольга Николаевна заместитель председателя жюри 
олимпиады по биологии городского 
Интеллектуального Марафона на кубок 
Главы города Челябинска, учитель 
биологии МБОУ «СОШ №70г. 
Челябинска»

Баркан Дмитрий Дмитриевич Технический специалист для заполнения 
страницы олимпиады на олимпийском 
портале

Члены жюри:

№
п/п

ФИО Место работы, должность

1. Семенова Лидия Павловна ГБОУ ЧОМЛИ, учитель биологии
2. Слепых Евгения Анатольевна МАОУ «Лицей №82 г. Челябинска», 

учитель биологии
3. Виторская Алла Анатольевна МБОУ «Лицея №11 г. Челябинска», 

учитель биологии
4. Евсеева Алина Петровна МАОУ «Еимназия №23 г. Челябинска», 

учитель биологии
5. Ларкина Вера Ивановна МАОУ «СОШ №154 г. Челябинска», 

учитель биологии
6. Рябова Наталья Александровна МБОУ «СОШ №103 г. Челябинска», 

учитель биологии
7. Фазылова Наталья Евгеньевна МАОУ «Лицей №35 г. Челябинска», 

учитель биологии
8. Кунгина Татьяна Леонидовна учитель биологии МБОУ «СОШ №155 г.



Челябинска»
9. Стрепеткова Нина Сергеевна МБОУ «СОШ №155 г. Челябинска», 

учитель биологии
10. Ячменева Елена Николаевна МБОУ «Лицей №88 г. Челябинска», 

учитель биологии
11. Мосина Екатерина Сергеевна МАОУ «Еимназия №96 г. Челябинска», 

учитель биологии
12. СайфутдиноваЛюбовь

Дмитриевна
МАОУ «Лицей №77 г. Челябинска», 
учитель биологии

13. Мелтонян Лада Лаэртовна МБОУ «Лицей №11 г. Челябинска» , 
учитель биологии

14. Калимулина Регина Рашитовна МБОУ «Лицей №11 г. Челябинска», 
учитель биологии

15. Ильина Светлана Павловна МБОУ «СОШ № 68 г. Челябинска», 
учитель биологии

16. АбубакироваТансылуСамситовна МБОУ «СОШ №112 г. Челябинска», 
учитель биологии

17. Бобылева Жанетта Эдуардовна МБОУ «СОШ №151 г. Челябинска», 
учитель биологии

18. Роот Алексей Александрович МБОУ «СОШ №112 г. Челябинска», 
учитель биологии

19. Филимошина Ксения Романовна МАОУ «СОШ №153 г. Челябинска, 
учитель биологии

20. Ланда Светлана Анатольевна МБОУ «СОШ №48 г. Челябинска», 
филиал, учитель биологии

21. Царицына Татьяна Викторовна МАОУ «СОШ № 46 г. Челябинска», 
учитель биологии

22. Евдокимова Татьяна Михайловна МАОУ «Еимназия № 26 г. Челябинска», 
учитель биологи

23. Пылина Татьяна Анатольевна МБОУ «СОШ № 101 г. Челябинска», 
учитель биологи

24. Малянова Евгения Николаевна МАОУ «СОШ № 46 г. Челябинска», 
учитель биологи

25. Калимуллина Регина Рашитовна МБОУ «Лицей № 11 г. Челябинска», 
учитель биологи

26. Бетехтина Ирина Юрьевна МАОУ «Лицей № 77 г.Челябинска», 
учитель биологи

Е.В. Петрова 
266 57 23



к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от : 9. 03. 2018 № J)rh£ -  у

< 7

Состав и регламент работы апелляционной комиссии 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по биологии в 2017/2018 учебном году

Дата работы жюри: 13 апреля 2018 года
Место работы апелляционной комиссии: МАОУ «Лицей № 102 г. Челябинска» (ул. 
Грибоедова, 2), аудитория 102
Время работы апелляционной комиссии: с 14-30 до 15-30 часов.

Приложение 2

Баркан Ольга Юрьевна МАОУ «Лицей № 102 г. Челябинска», 
учитель биологии, председатель 
апелляционной комиссии

Клишина Ольга Николаевна МБОУ СОШ № 70 г. Челябинска, 
учитель биологии, заместитель 
председателя апелляционной комиссии

Слепых Евгения Анатольевна МАОУ лицей №82, учитель биологии, 
член апелляционной комиссии

Евсеева Алина Петровна МАОУ гимназия №23, учитель 
биологии, член апелляционной 
комиссии

Мосина Екатерина Сергеевна МАОУ гимназия №96, учитель 
биологии, член апелляционной 
комиссии

Баркан Дмитрий Дмитриевич Технический специалист

Е.В. Петрова 
266 57 23



к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от 1 Я 03. ?П11 № М Л ~

Приложение 3

Список участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по биологии

в 2017/2018 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя 
участника

Класс Школа

1. Абасов Алексей 
Алексеевич 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

2. Адищева Полина 
Андреевна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

3. Алтухов Егор 
Владимирович 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

4. Аплевич Лев 
Алексеевич 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

5. Арямова Влада 
Алексеевна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

6. Баранцева Ирина 
Александровна 6 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска"

7. Барегамян Лев 
Тигранович 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

8. Бахарев Глеб 
Вадимович 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

9. Башкурова Екатерина 
Олеговна 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

10. Бедринов Данил 
Сергеевич 5 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска"

11. Бикбулатова Диана 
Азатовна 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

12. Блинов Иван 
Викторович 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

13. Боброва Анастасия 
Васильевна 6 МБОУ "СОШ № 70 г. Челябинска"

14. Божкова Екатерина 
Олеговна

6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

15. Бортник Никита 
Владимирович 5 МАОУ "СОШ № 30 г. Челябинска"

16. Бочкова Полина 
Николаевна 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

17. Буланова Мария 
Андреевна

5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

18. Булгаков Денис 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"



2

Дмитриевич
19. Бутяйкин Андрей 

Дмитриевич
5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

20. Бычков Михаил 
Васильевич 5 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска"

21. Варкентин Иван 
Артёмович 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

22. Варфоломеев Вадим 
Оганесович

6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

23. Васильева Арина 
Юрьевна

6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

24. Васильева Екатерина 
Юрьевна

6 МБОУ "Еимназия № 1 г. Челябинска"

25. Вельмискина 
Виктория Андреевна 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

26. Власенко Дарья 
Олеговна

6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

27. Власенко Сергей 
Владимирович 6 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

28. Власова Дарья 
Денисовна

5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"

29. Водяков Максим 
Александрович

5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

30. Воронкова Виктория 
Анатольевна

5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

31. Воропаев Александр 
Денисович

6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

32. Г аврилова Дарья 
Юрьевна

5 МБОУ "СОШ № 81 г. Челябинска"

33. Галеев Тимур 
Ринатович

6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

34. Гамова Анна 
Викторовна

5 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"

35. Геймбух Анастасия 
Евгеньевна

6 МАОУ "Еимназия № 96 г. Челябинска"

36. Енилицкий Анатолий 
Владимирович

5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

37. Еороховская Ксения 
Ильинична

6 МБОУ "Еимназия № 1 г. Челябинска"

38. Еорулько Наталия 
Константиновна

6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"

39. Еригорян Диана 
Еениковна

6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

40. Fуль Эмиль 
Денисович

5 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска"

41. Гумаров Андрей 
Маратович

5 МБОУ "Еимназия № 63 г. Челябинска"



3

42. Гурова Мария 
Владимировна 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

43. Гусева Виктория 
Николаевна 5 МБОУ "COLL1 № 86 г. Челябинска"

44. Гутара Анастасия 
Станиславовна 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

45. Данилина Екатерина 
Дмитриевна 5 МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска"

46. Дегтярев Макар 
Юрьевич 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

47. Дёмин Игорь 
Андреевич 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

48. Диковицкий Егор 
Вячеславович 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

49. Долинина
Александра
Евгеньевна

6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

50. Дорожкина 
Анастасия Ивановна 5 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска"

51. Дорохин Александр 
Владимирович 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

52. Евланов Савелий 
Олегович 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

53. Емельянов Александр 
Викторович 5 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска"

54. Еремин Богдан 
Максимович 5 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска"

55. Ефимов Михаил 
Андреевич 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

56. Журавлев Ярослав 
Денисович 5 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска"

57. Загоровский Роман 
Денисович 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

58. Захарова Алена 
Сергеевна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

59. Захаров Максим 
Александрович

6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

60. Золотов Ярослав 
Игоревич

5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"

61. Зотов Николай 
Константинович 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

62. Зыкова Полина 
Вячеславовна

6 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"

63. Иванова Дарья 
Дмитриевна 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

64. Иванова Елизавета 
Павловна 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"



4

65. Иванов Данил 
Александрович 5 МАОУ "СОШ № 24 г. Челябинска"

66. Игнатьева Ксения 
Сергеевна 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

67. Кадышев Семен 
Максимович 6 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

68. Казакова Ольга 
Алексеевна 5 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"

69. Казанцев Никита 
Дмитриевич 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

70. Какоулина Таисия 
Алексеевна 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

71. Калинина Алена 
Олеговна 6 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска"

72. Камышев Игорь 
Александрович 6 МБОУ "СОШ № 144 г. Челябинска"

73. Керимова Екатерина 
Вячеславовна 6 МБОУ "СОШ № 101 г. Челябинска"

74. Ким Сергей Игоревич 5 МБОУ "СОШ № 4 г. Челябинска"
75. Китаева Виктория 

Алексеевна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

76. Кобылин Глеб 
Массимилианович 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

77. Ковалева Арина 
Сергеевна 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

78. Ковальчук Роман 
Андреевич 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

79. Коган Ксения 
Станиславовна 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

80. Козионов Денис 
Евгеньевич 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

81. Колесникова
Анастасия
Евгеньевна

5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

82. Колесникова Марина 
Сергеевна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

83. Констанц Максим 
Константинович 6 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска"

84. Конюхова Татьяна 
Александровна 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

85. Копань Арина 
Александровна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

86. Копылова Наталья 
Михайловна 5 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска"

87. Корогод Мария 
Анатольевна 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

88. Корюков Игорь 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"



5

Александрович
89. Кочетков Григорий 

Евгеньевич 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

90. Кравченко Дарья 
Ильинична 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

91. Кузнецова Арина 
Александровна 6 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска"

92. Куликова Карина 
Алексеевна 6 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

93. Куликов Артем 
Алексеевич 5 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

94. Куров Максим 
Иванович 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

95. Курятова Анна 
Андреевна 6 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

96. Кухмистрова 
Аделина Ивановна 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

97. Лазурный Артём 
Андреевич 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

98. Лебедев Никита 
Владимирович 5 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"

99. Лисицкий Антон 
Анатольевич 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска"

100. Луконин Семен 
Николаевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

101. Лямпарский Глеб 
Евгеньевич 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

102. Магазова Милена 
Альбертовна 6 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

103. Макровец Александр 
Вячеславович 5 МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска"

104. Малиновская Мария 
Владимировна 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска"

105. Малкова Мария 
Сергеевна 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

106. Малова Мария 
Владимировна 6 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

107. Малых Милана 
Максимовна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

108. Мальцев Сергей 
Александрович 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

109. Манапова Ильяна 
Денисламовна 6 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска"

110. Маргарян Аршак 
Давиди 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"

111. Маслова Анна 
Вадимовна 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"



6

112. Меньшикова 
Виктория Олеговна 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

113. Михайлова Млада 
Максимовна 4 МБОУ "СОШ № 129 г. Челябинска"

114. Мишина Олеся 
Олеговна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

115. Мишурина Алиса 
Дмитриевна 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"

116. Мищенко Николай 
Андреевич 6 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска"

117. Мокичев Михаил 
Евгеньевич 5 МАОУ "СОШ № 118 г. Челябинска"

118. Мороз Дарья 
Денисовна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

119. Морозова Ольга 
Андреевна 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска"

120. Мотовилова Варвара 
Алексеевна 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

121. Мясникова Екатерина 
Максимовна 5 МБОУ "СОШ № 92 г. Челябинска"

122. Ненахова Александра 
Андреевна 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

123. Несмиянова София 
Сергеевна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

124. Новикова Станислава 
Алексеевна 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска"

125. Новиков Матвей 
Денисович 6 МАОУ "СОШ № 5 г. Челябинска"

126. Обухов Сергей 
Сергеевич 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

127. Овчарова Екатерина 
Сергеевна 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

128. Одинцова Виктория 
Витальевна 6 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

129. Оратынская Ангелина 
Владимировна 6 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"

130. Осьмушкина 
Анастасия Сергеевна 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

131. Петрова Елизавета 
Александровна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

132. Печенкина Ульяна 
Максимовна 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска"

133. Плетнев Александр 
Владиславович 5 МАОУ "СОШ № 153 г. Челябинска"

134. Поберей София 
Алексеевна

5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

135. Подберёзных 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"



7

Тимофей Антонович
136. Поздняк Вячеслав 

Вячеславович 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска "

137. Покалюхина Ульяна 
Александровна 6 МБОУ "Еимназия № 48 г. Челябинска"

138. Попкова Софья 
Михайловна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

139. Попова Ангелина 
Валерьевна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска и

140. Присяжных Егор 
Максимович 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

141. Прошина Полина 
Александровна 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

142. Радаев Иван 
Александрович 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска м

143. Радченко Елизавета 
Артемовна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

144. Рейзих Антон 
Владимирович 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

145. Речкалов Дмитрий 
Олегович 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

146. Родинова Маргарита 
Андреевна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

147. Романова Анастасия 
Павловна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска 1

148. Рытанович Матвей 
Александрович 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

149. Сабитова Василиса 
Андреевна 6 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска"

150. Савинков Ричард 
Эдуардович 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

151. Савоськина Ксения 
Егоровна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска'»

152. Савченко Александра 
Юрьевна 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

153. Сажин Олег 
Алексеевич 6 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска"

154. Саулькин Михаил 
Алексеевич 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

155. Семеин Даниил 
Вячеславович 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

156. Семенова Варвара 
Алексеевна 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

157. Сенникова Светлана 
Алексеевна 6 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска"

158. Слюсарева Татьяна 
Юрьевна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"



159. Смолина Илона 
Антоновна 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"

160. Соловьева Дарья 
Дмитриевна 6 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

161. Соловьёва Софья 
Владимировна 5 МАОУ "Гимназия № 100 г. Челябинска"

162. Солонец Арина 
Сергеевна 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"

163. Стальмакова Полина 
Дмитриевна 6 МБОУ "СОШ № 71 г. Челябинска"

164. Стародубцева Алена 
Сергеевна 6 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска"

165. Стекольщиков 
Владимир Юрьевич 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

166. Стрюкова Маргарита 
Александровна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

167. Судаленко Ирина 
Станиславовна 6 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"

168. Суденков Денис 
Николаевич 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

169. Сулейманова Дарья 
Рустамовна 6 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"

170. Табулович Алиса 
Денисовна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

171. Тельнов Сергей 
Михайлович 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

172. Темиров Артем 
Евгеньевич 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

173. Терентьев Никита 
Максимович 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"

174. Терентьев Олег 
Вячеславович 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

175. Тиунова Марина 
Сергеевна 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска"

176. Тихонов Ярослав 
Сергеевич 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

177. Тригуб Владимир 
Владимирович 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

178. Трушняев Александр 
Сергеевич 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

179. Трушняев Павел 
Сергеевич 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

180. Туманов Артём 
Глебович 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

181. Туров Алексей 
Павлович 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

182. Тутынин Георгий 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"



9

Александрович
183. У гаев Алексей 

Михайлович 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

184. Урнышева Софья 
Павловна 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

185. Усманова Алина 
Ильмировна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

186. Усова Нина 
Александровна 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"

187. Фальков Кирилл 
Денисович 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

188. Фирсов Алексей 
Константинович 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска"

189. Фомин Александр 
Вадимович 5 МАОУ "Еимназия № 23 г. Челябинска"

190. Хабибулина Софья 
Аркадьевна 5 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"

191. Хайруллин Герман 
Маратович 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

192. Халилова Валерия 
Артуровна 5 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска"

193. Хвостова Валерия 
Евгеньевна 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

194. Хмелева Алеся 
Витальевна 6 МАОУ "Еимназия № 26 г. Челябинска"

195. Хорошилов Иван 
Сергеевич 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

196. Храмцова Елизавета 
Константиновна 6 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"

197. Худякова Дарья 
Дмитриевна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

198. Худяков Александр 
Викторович 6 АНО СОШ "Пеликан"

199. Чащин Еерман 
Михайлович 5 МБОУ "Еимназия № 1 г. Челябинска"

200. Чернова Софья 
Алексеевна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

201. Шабурова Виктория 
Николаевна 5 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"

202. Шаповалов Fеоргий 
Денисович 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

203. Шапошникова Мария 
Владимировна 6 МАОУ "СОШ № 138 г. Челябинска"

204. Швырев Александр 
Николаевич 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"

205. Шевченко Роман 
Евгеньевич 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"



10

206. Шириева Мария 
Константиновна 6 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"

207. Широкоумова
Виктория
Григорьевна

6 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"

208. Шлей Ева Сергеевна 6 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
209. Шлыков Данил 

Артёмович 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

210. Шмаков Максим 
Вадимович 4 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска"

211. Шулепко Мария 
Александровна 6 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"

212. Шумакова
Александра Ивановна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

213. Щербакова Виктория 
Константиновна 5 МАОУ "Еимназия № 80 г. Челябинска"

214. Щигорева Виктория 
Викторовна 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

215. Щипунов Евгений 
Игоревич 6 МБОУ "СОШ № 151 г. Челябинска"

216. Юдин Павел 
Артемович 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"

217. Юров Павел 
Антонович 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

218. Юткин Николай 
Дмитриевич 5 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска"

219. Ярин Алексей 
Владимирович 6 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска"

Е.В. Петрова 
266 57 23


